
現金出納帳
2023年2月

　 　 繰越残高 入金額 出金額 残高 月収支
　 　 -83,518 192,380 239,169 -130,307 ¥-46,789

111 0 情報-(999999-99999999)

日付 相手科目 補助科目 摘要 税区分 入金額 出金額 残高 消費税額
02/01 電気代（１月分) 24,930 -108,448 <特記事項>
02/01 雑 コーヒー販売 4,920 -103,528 〇牧師感謝は0円とする

02/05 月定献金 20,000 -83,528 〇赤字は牧師が負担する
02/05 礼拝献金 10,200 -73,328 〇献金個人名は教会規定により非公開です。
02/05 雑 コーヒー豆購入 4,638 -77,966
02/05 雑 充電器 2,280 -80,246
02/09 雑 チラシ印刷：プリントパック 7,010 -87,256
02/09 雑 天井吊り金具 2,099 -89,355
02/12 礼拝献金 11,200 -78,155
02/12 会場貸 3,000 -75,155
02/12 会場貸 2,000 -73,155
02/12 礼拝献金 Pay 1,000 -72,155
02/19 礼拝献金 6,000 -66,155
02/26 礼拝献金 7,200 -58,955
02/26 礼拝献金 Pay 1,000 -57,955
02/26 月定献金 2,000 -55,955
02/26 感謝献金 田部井さん 9,000 -46,955
02/26 月定献金 10,000 -36,955
02/14 雑 配信/音響機材 529 -37,484
02/14 雑 配信/音響機材 810 -38,294
02/14 雑 配信/音響機材 1,400 -39,694
02/14 雑 配信/音響機材 3,280 -42,974
02/14 雑 配信/音響機材 1,279 -44,253
02/14 雑 配信/音響機材 2,400 -46,653
02/02 月定献金 ゆうちょ 塩原知美 10,000 -36,653
02/02 月定献金 ゆうちょ サライフローラ 40,000 3,347
02/10 LBCサポーター ゆうちょ 松枝 3,000 6,347
02/10 LBCサポーター ゆうちょ 田部井 3,000 9,347
02/10 LBCサポーター ゆうちょ 河崎 3,000 12,347
02/10 LBCサポーター ゆうちょ 杉本 9,000 21,347
02/10 月定献金 ゆうちょ 松枝 5,000 26,347
02/10 テレコム 第四 14,860 41,207
02/01 LBCサポーター 第四 鈴木豊 3,000 44,207
02/10 LBCサポーター 第四 小出かおる 3,000 47,207
02/10 LBCサポーター 第四 倉田修平 3,000 50,207
02/10 LBCサポーター 第四 佐藤より子 3,000 53,207
02/27 奏楽感謝 名古屋兄弟へ 20,000 33,207
02/27 家賃支払い 132,534 -99,327
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02/27 振り込み 110 -99,437
02/27 振り込み 550 -99,987
02/25 WiFi(12月分) 5,720 -105,707
02/10 長岡礼拝 5,000 -100,707
02/10 高速 新潟西-長岡北 2,900 -103,607
02/10 ガソリン 長岡-新潟(往復120km)10km/1L:150円 1,800 -105,407
03/17 東京交通費 17,900 -123,307
03/17 東京宿泊費 7,000 -130,307

2


